江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕17 号

关于举办江阴市“两癌”检查质量

提升规范化培训的通知

各医疗卫生单位：

为进一步提高江阴市农村妇女宫颈癌和乳腺癌检查服务

质量，提升“两癌”检查技术人员的业务水平，确保“两癌”

检查工作顺利进行。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇幼

保健院联合举办 2019 年江阴市“两癌”检查质量提升规范化

培训（jy2019050301）。届时，将作相关业务培训。现将有关事

项通知如下：

一、会议时间：2019 年 4 月 16 日（星期二），下午 13:00

报到。

★

二、会议地点：江阴市妇幼保健院行政楼五楼会议室。

三、会议内容：

1. 《钼靶在乳腺癌早期诊断中的应用》，由江阴市人民医

院放射科姚秀华主讲。

2. 《阴道镜技术的规范性应用》，由江阴市妇幼保健院妇

保科周萍科长主讲。

3. 《2019 年江阴市两癌检查方案解读》，由江阴市妇幼保

健院妇保科伏晨阳主讲。

四、参会对象：各医疗单位“两癌”检查项目负责人 、

妇产科主任、妇保医生、乳腺手诊医生。

五、有关要求：此次会议授予Ⅱ类学分 2 分，请通知学员

带好学分卡，准时参加会议，迟到或早退者不授予学分。联系

人及电话：江阴市妇幼保健院妇保科周萍：18761505277，伏

晨阳： 13812130692。

                                       江阴市医学会

2019 年 4 月 9 日

抄送：市卫健委、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2019年4月9日印发